

PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS
COMPANHIA DE URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA

Pregão Eletrônico Nº 00030/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.404.573/0001-80 - TRJ COMERCIO E SERVICO LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
62	<u>Conector</u>	Unidade	500	R\$ 0,5700	R\$ 0,1000	R\$ 50,0000
Marca: DECORLUX Fabricante: DECORLUX Modelo / Versão: ilhós 1,5mm². Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Terminal pré isoladotubular ou ilhós 1,5mm².						
63	<u>Conector</u>	Unidade	500	R\$ 0,5500	R\$ 0,1100	R\$ 55,0000
Marca: DECORLUX Fabricante: DECORLUX Modelo / Versão: ilhós 2,5mm². Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Terminal pré isoladotubular ou ilhós 2,5mm².						
64	<u>Conector</u>	Unidade	500	R\$ 0,4700	R\$ 0,2000	R\$ 100,0000
Marca: DECORLUX Fabricante: DECORLUX Modelo / Versão: ilhós 4,0mm² Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Terminal pré isoladotubular ou ilhós 4,0mm²						
65	<u>Conector</u>	Unidade	500	R\$ 0,8600	R\$ 0,2000	R\$ 100,0000
Marca: DECORLUX Fabricante: DECORLUX Modelo / Versão: ilhós 6,0mm². Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Terminal pré isoladotubular ou ilhós 6,0mm².						
Total do Fornecedor:						R\$ 305,0000
03.018.800/0001-28 - COMERCIAL J. TEODORO LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
22	<u>Disjuntor Baixa Tensão</u>	Unidade	1000	R\$ 13,7600	R\$ 4,9000	R\$ 4.900,0000
Marca: DECORLUX Fabricante: DECORLUX Modelo / Versão: DECORLUX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : Disjuntor Baixa Tensão Tensão Máxima Operação: 127/220 V, Aplicação: Instalações Elétricas , Número De Fases: Tripolar , Curva De Disparo: C , Corrente Nominal: 40 A, Funcionamento: Termomagnético , Padrão: Din						
23	<u>Disjuntor Baixa Tensão</u>	Unidade	500	R\$ 13,7600	R\$ 4,9000	R\$ 2.450,0000
Marca: SOPRANO Fabricante: SOPRANO Modelo / Versão: SOPRANO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor Baixa Tensão Tensão Máxima Operação: 127/220 V, Aplicação: Instalações Elétricas , Número De Fases: Tripolar , Curva De Disparo: C , Corrente Nominal: 40 A, Funcionamento: Termomagnético , Padrão: Din						
26	<u>Fonte Alimentação</u>	Unidade	750	R\$ 106,8400	R\$ 24,0000	R\$ 18.000,0000
Marca: DECORLUX Fabricante: DECORLUX Modelo / Versão: DECORLUX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fonte Alimentação Compatibilidade: Padrão Atx , Características Adicionais: Conectores: 1 X Atx Motherboard, 1 X 4-Pin , Tensão Alimentação: Bivolt V, Aplicação: Desktop Dell Optiplex 7010 , Potência Nominal: 275						
40	<u>Parafuso</u>	Unidade	3000	R\$ 0,1600	R\$ 0,0800	R\$ 240,0000
Marca: BELENUS Fabricante: BELENUS Modelo / Versão: BELENUS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso Material: Aço Zincado , Tipo: Auto Brocante , Comprimento: 19 MM, Diâmetro: 4,20 MM, Características Adicionais: Cabeça De Painel Philips						
53	<u>Porta-lâmpada</u>	Unidade	375	R\$ 157,1300	R\$ 50,0000	R\$ 18.750,0000
Marca: G-LIGHT Fabricante: G-LIGHT Modelo / Versão: G-LIGHT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta-Lâmpada Material: Plástico , Potência: 600 W, Tensão Nominal: 600						
Total do Fornecedor:						R\$ 44.340,0000
03.385.575/0001-68 - SOBRADO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global

1	<u>Abraçadeira</u>	Unidade	100000	R\$ 0,2900	R\$ 0,1300	R\$ 13.000,0000
Marca: FORLUX Fabricante: FORLUX Modelo / Versão: FORLUX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abraçadeira nylon 4,8 mm x 300 mm cor branca.						
7	<u>Braçadeira eletroduto</u>	Unidade	300	R\$ 2,1000	R\$ 1,8400	R\$ 552,0000
Marca: INCA Fabricante: INCA Modelo / Versão: INCA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Braçadeira metálica tipo "d" diam. 2", com cunha.						
9	<u>Bucha parafuso</u>	Unidade	2000	R\$ 0,3100	R\$ 0,1600	R\$ 320,0000
Marca: FISHER Fabricante: FISHER Modelo / Versão: FISHER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha de nylon s-8 para gesso.						
10	<u>Bucha parafuso</u>	Unidade	3000	R\$ 0,1400	R\$ 0,0700	R\$ 210,0000
Marca: FISHER Fabricante: FISHER Modelo / Versão: FISHER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha p/tijolo furado s-6.						
11	<u>Bucha parafuso</u>	Unidade	3000	R\$ 0,1800	R\$ 0,1300	R\$ 390,0000
Marca: FISHER Fabricante: FISHER Modelo / Versão: FISHER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha p/tijolo furado s-8.						
12	<u>Canaleta</u>	Unidade	1000	R\$ 2,9600	R\$ 2,9600	R\$ 2.960,0000
Marca: ILUMI Fabricante: ILUMI Modelo / Versão: ILUMI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Canaleta com tampa (linha x ou equivalente) 20x12x2000 mm - cor branca com adesivo dupla face, com divisória.						
13	<u>Plugue</u>	Unidade	300	R\$ 17,9600	R\$ 3,1900	R\$ 957,0000
Marca: TRAMONTINA Fabricante: TRAMONTINA Modelo / Versão: TRAMONTINA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conjunto plug macho + plug fêmea 2p+t 10a, cor preta.						
14	<u>Plugue</u>	Unidade	300	R\$ 13,0100	R\$ 3,1900	R\$ 957,0000
Marca: TRAMONTINA Fabricante: TRAMONTINA Modelo / Versão: TRAMONTINA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conjunto plug macho + plug fêmea 2p+t 20a, cor preta.						
15	<u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	1000	R\$ 9,2800	R\$ 4,7000	R\$ 4.700,0000
Marca: STECK Fabricante: STECK Modelo / Versão: STECK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor termomagnético, unipolar 25 a, norma din.						
16	<u>Disjuntor Baixa Tensão</u>	Unidade	70	R\$ 65,1800	R\$ 23,6000	R\$ 1.652,0000
Marca: STECK Fabricante: STECK Modelo / Versão: STECK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor termomagnético, tripolar, 40a, curva c, norma din.						
17	<u>Disjuntor Baixa Tensão</u>	Unidade	70	R\$ 65,1800	R\$ 24,9500	R\$ 1.746,5000
Marca: STECK Fabricante: STECK Modelo / Versão: STECK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor termomagnético, tripolar, 50a, curva c, norma din.						
18	<u>Disjuntor Baixa Tensão</u>	Unidade	500	R\$ 9,2800	R\$ 3,9700	R\$ 1.985,0000
Marca: STECK Fabricante: STECK Modelo / Versão: STECK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor termomagnético, unipolar, 10a, curva c, norma din.						
19	<u>Disjuntor Baixa Tensão</u>	Unidade	2500	R\$ 9,2800	R\$ 3,9700	R\$ 9.925,0000
Marca: STECK Fabricante: STECK Modelo / Versão: STECK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor termomagnético, unipolar, 16a, curva c, norma din.						
20	<u>Disjuntor Baixa Tensão</u>	Unidade	2500	R\$ 9,2800	R\$ 3,9700	R\$ 9.925,0000
Marca: STECK Fabricante: STECK Modelo / Versão: STECK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor termomagnético, unipolar, 20a, curva c, norma din.						
21	<u>Disjuntor Baixa Tensão</u>	Unidade	1000	R\$ 9,2800	R\$ 4,1700	R\$ 4.170,0000
Marca: STECK Fabricante: STECK Modelo / Versão: STECK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor termomagnético, unipolar, 32a, curva c, norma din.						
24	<u>Disjuntor Baixa Tensão</u>	Unidade	50	R\$ 10,1700	R\$ 4,1600	R\$ 208,0000
Marca: STECK Fabricante: STECK Modelo / Versão: STECK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor termomagnético, unipolar, 6a, curva c, norma din.						
27	<u>Fonte Alimentação</u>	Unidade	250	R\$ 106,8400	R\$ 27,3000	R\$ 6.825,0000
Marca: SIBRATEC						

Fabricante: SIBRATEC						
Modelo / Versão: SIBRATEC						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dispositivo de proteção contra surtos (DPS) 275v de 40ka.						
28	<u>Eletroduto</u>	Metro	6500	R\$ 1,2600	R\$ 1,0000	R\$ 6.500,0000
Marca: KRONA						
Fabricante: KRONA						
Modelo / Versão: KRONA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Eletroduto PVC flexível corrugado, cor amarela, de 25 mm.						
31	<u>Luminária</u>	Unidade	75	R\$ 563,6300	R\$ 82,0000	R\$ 6.150,0000
Marca: EMBRALUMI						
Fabricante: EMBRALUMI						
Modelo / Versão: EMBRALUMI						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Embutido de solo circular 18w led, driver incorporado - IP67 - IK10 - tensão de entrada 110~220vca - 50/60hz - luz cor branca fria.						
32	<u>Luminária</u>	Unidade	225	R\$ 590,7400	R\$ 82,0000	R\$ 18.450,0000
Marca: EMBRALUMI						
Fabricante: EMBRALUMI						
Modelo / Versão: EMBRALUMI						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Embutido de solo circular em solo 18w led, driver incorporado - IP67 - IK10 - tensão de entrada 110~220vca - 50/60hz - luz cor âmbar.						
33	<u>Luminária</u>	Unidade	75	R\$ 590,7400	R\$ 82,0000	R\$ 6.150,0000
Marca: EMBRALUMI						
Fabricante: EMBRALUMI						
Modelo / Versão: EMBRALUMI						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Embutido de solo circular em solo 18w led, driver incorporado - IP67 - IK10 - tensão de entrada 110~220vca - 50/60hz - luz cor âmbar.						
34	<u>Luminária</u>	Unidade	225	R\$ 589,5300	R\$ 82,0000	R\$ 18.450,0000
Marca: EMBRALUMI						
Fabricante: EMBRALUMI						
Modelo / Versão: EMBRALUMI						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Embutido de solo circular solo 18w led, driver incorporado - IP67 - IK10 - tensão de entrada 110~220vca - 50/60hz - luz cor verde						
35	<u>Luminária</u>	Unidade	75	R\$ 589,5300	R\$ 82,0000	R\$ 6.150,0000
Marca: EMBRALUMI						
Fabricante: EMBRALUMI						
Modelo / Versão: EMBRALUMI						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Embutido de solo circular solo 18w led, driver incorporado - IP67 - IK10 - tensão de entrada 110~220vca - 50/60hz - luz cor verde.						
36	<u>Luminária</u>	Unidade	300	R\$ 66,0100	R\$ 40,5000	R\$ 12.150,0000
Marca: AVANT						
Fabricante: AVANT						
Modelo / Versão: AVANT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Espeto de jardim. Prova d'água, bivolt, 12w, led luz âmbar, auto brilho.						
37	<u>Luminária</u>	Unidade	300	R\$ 63,8600	R\$ 37,0000	R\$ 11.100,0000
Marca: AVANT						
Fabricante: AVANT						
Modelo / Versão: AVANT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Espeto de jardim. Prova d'água, bivolt, 12w, led luz branca frio, auto brilho.						
38	<u>Luminária</u>	Unidade	300	R\$ 63,8600	R\$ 37,0000	R\$ 11.100,0000
Marca: AVANT						
Fabricante: AVANT						
Modelo / Versão: AVANT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Espeto de jardim. Prova d'água, bivolt, 12w, led luz verde, auto brilho.						
39	<u>Haste</u>	Unidade	1500	R\$ 32,7300	R\$ 32,7300	R\$ 49.095,0000
Marca: ITACOLOMI						
Fabricante: ITACOLOMI						
Modelo / Versão: ITACOLOMI						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Haste cobreada para aterramento, tipo copperweld, 254 micras de espessura, nas dimensões, 5/8" x 2,40m, com conector.						
41	<u>Parafuso cabeça quadrada</u>	Unidade	2000	R\$ 10,0400	R\$ 2,0000	R\$ 4.000,0000
Marca: BELENUS						
Fabricante: BELENUS						
Modelo / Versão: BELENUS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso m16 em aço galvanizado, comprimento = 250 mm, diâmetro = 16 mm, rosca maquina, cabeça quadrada, com porcas e arruela.						
42	<u>Parafuso cabeça quadrada</u>	Unidade	2000	R\$ 11,5400	R\$ 2,0000	R\$ 4.000,0000
Marca: BELENUS						
Fabricante: BELENUS						
Modelo / Versão: BELENUS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso m16 em aço galvanizado, comprimento = 300 mm, diâmetro = 16 mm, rosca maquina, cabeça quadrada, com porcas e arruela.						
43	<u>Parafuso</u>	Unidade	3000	R\$ 0,3600	R\$ 0,1000	R\$ 300,0000
Marca: CISER						
Fabricante: CISER						
Modelo / Versão: CISER						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso s-06, auto atarraxante, cabeça chata fenda 5,5x50mm.						
44	<u>Parafuso</u>	Unidade	4000	R\$ 0,8200	R\$ 0,1000	R\$ 400,0000
Marca: CISER						
Fabricante: CISER						
Modelo / Versão: CISER						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso s-08, auto atarraxante, cabeça chata fenda 5,5x50mm.						
45	<u>Parafuso</u>	Unidade	3000	R\$ 0,5800	R\$ 0,1000	R\$ 300,0000
Marca: CISER						

Fabricante: CISER						
Modelo / Versão: CISER						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso sextavado auto brocante 4,2 x 25mm						
46	<u>Porta-lâmpada</u>	Unidade	750	R\$ 107,0000	R\$ 17,2500	R\$ 12.937,5000
Marca: AVANT						
Fabricante: AVANT						
Modelo / Versão: AVANT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Plafon sobrepor quadrado led 18w painel, bivolt, luz branca frio, 6000k a 6500k.						
47	<u>Porta-lâmpada</u>	Unidade	250	R\$ 80,2800	R\$ 17,2500	R\$ 4.312,5000
Marca: AVANT						
Fabricante: AVANT						
Modelo / Versão: AVANT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Plafon sobrepor quadrado led 18w painel, bivolt, luz branca frio, 6000k a 6500k.						
48	<u>Porta-lâmpada</u>	Unidade	750	R\$ 107,0000	R\$ 22,9000	R\$ 17.175,0000
Marca: AVANT						
Fabricante: AVANT						
Modelo / Versão: AVANT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Plafon sobrepor quadrado led 24w painel, bivolt, luz branca frio, 6000k a 6500k.						
49	<u>Porta-lâmpada</u>	Unidade	250	R\$ 94,2000	R\$ 22,9000	R\$ 5.725,0000
Marca: AVANT						
Fabricante: AVANT						
Modelo / Versão: AVANT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Plafon sobrepor quadrado led 24w painel, bivolt, luz branca frio, 6000k a 6500k.						
50	<u>Porta-lâmpada</u>	Unidade	750	R\$ 179,2200	R\$ 56,7100	R\$ 42.532,5000
Marca: AVANT						
Fabricante: AVANT						
Modelo / Versão: AVANT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Plafon sobrepor quadrado led 36w painel, bivolt, luz branca frio, 6000k a 6500k.						
51	<u>Porta-lâmpada</u>	Unidade	250	R\$ 179,2222	R\$ 56,7100	R\$ 14.177,5000
Marca: AVANT						
Fabricante: AVANT						
Modelo / Versão: AVANT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Plafon sobrepor quadrado led 36w painel, bivolt, luz branca frio, 6000k a 6500k.						
52	<u>Porta-lâmpada</u>	Unidade	1125	R\$ 157,1300	R\$ 50,4000	R\$ 56.700,0000
Marca: AVANT						
Fabricante: AVANT						
Modelo / Versão: AVANT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Plafon de embutir quadrado led 36 w, bivolt, luz branca frio, 6000 k a 6500 k.						
54	<u>Poste metálico</u>	Unidade	450	R\$ 2.348,3600		R\$ R\$ 531.000,0000 1.180,0000
Marca: NACIONAL						
Fabricante: NACIONAL						
Modelo / Versão: NACIONAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Poste simples cônico contínuo, circular, reto, com diâmetro nominal de 60 mm na extremidade, galvanizado a fogo, útil=10 m, engastado, tamanho total 11,5m.						
55	<u>Poste metálico</u>	Unidade	150	R\$ 1,0000		R\$ R\$ 177.000,0000 1.180,0000
Marca: NACIONAL						
Fabricante: NACIONAL						
Modelo / Versão: NACIONAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Poste simples cônico contínuo, circular, reto, com diâmetro nominal de 60 mm na extremidade, galvanizado a fogo, útil=10 m, engastado, tamanho total 11,5m.						
56	<u>Poste metálico</u>	Unidade	600	R\$ 1.436,8100		R\$ R\$ 490.800,0000 818,0000
Marca: NACIONAL						
Fabricante: NACIONAL						
Modelo / Versão: NACIONAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Poste simples cônico contínuo, circular, reto, com diâmetro nominal de 60 mm na extremidade, galvanizado a fogo, útil=7 m, engastado, tamanho total 8,0 à 8,5 m.						
57	<u>Poste metálico</u>	Unidade	200	R\$ 1,0000		R\$ R\$ 163.600,0000 818,0000
Marca: NACIONAL						
Fabricante: NACIONAL						
Modelo / Versão: NACIONAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Poste simples cônico contínuo, circular, reto, com diâmetro nominal de 60 mm na extremidade, galvanizado a fogo, útil=7 m, engastado, tamanho total 8,0 à 8,5 m.						
58	<u>Polia</u>	Unidade	2000	R\$ 0,4100	R\$ 0,2500	R\$ 500,0000
Marca: REUE						
Fabricante: REUE						
Modelo / Versão: REUE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Roldana plástica com prego, tamanho 30 x 30 mm, para instalação elétrica aparente						
59	<u>Soquete lâmpada</u>	Unidade	1500	R\$ 1,5000	R\$ 1,0000	R\$ 1.500,0000
Marca: LUMIBRAS						
Fabricante: LUMIBRAS						
Modelo / Versão: LUMIBRAS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Soquete anti-vibratório para lâmpada fluorescente.						
61	<u>Conector</u>	Unidade	2000	R\$ 4,5000	R\$ 2,0000	R\$ 4.000,0000
Marca: INTELLI						
Fabricante: INTELLI						
Modelo / Versão: INTELLI						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Terminal de pressão 16mm2 (tipo botinha).						
66	<u>Quadro elétrico</u>	Unidade	500	R\$ 95,8200	R\$ 50,0000	R\$ 25.000,0000
Marca: COEL						

Fabricante: COEL**Modelo / Versão:** COEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Timer temporizador digital até 10 programas diários - bivolt.

67 <u>Trilho para conector</u>	Unidade	100	R\$ 11,1800	R\$ 7,0000	R\$ 700,0000
--------------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca: INTELLI**Fabricante:** INTELLI**Modelo / Versão:** INTELLI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Trilho ou suporte p/ borne terminal.

Total do Fornecedor:	R\$
	1.762.437,5000

31.506.621/0001-75 - VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Torno - barramento de 1 a 3 metros</u>	UNIDADE	300	R\$ 31,2300	R\$ 9,2100	R\$ 2.763,0000

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Torno - barramento de 1 a 3 metros

5 <u>Torno - barramento de 1 a 3 metros</u>	UNIDADE	300	R\$ 61,7500	R\$ 30,7500	R\$ 9.225,0000
---	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Torno - barramento de 1 a 3 metros

30 <u>Luminária</u>	Unidade	225	R\$ 563,6300	R\$ 82,7400	R\$ 18.616,5000
---------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: OLIVO**Fabricante:** OLIVO**Modelo / Versão:** LES**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luminária Tipo: De Solo , Material Corpo: Alumínio Fundido , Tipo Lâmpada: Halógena Par 30, 75w-E27 Inclusa , Características Adicionais: Composta De Vidro Temperado Resistente A Variações , Posição Relativa: Embutir , Aplicação: Iluminação Externa , Grau Proteção: Ip-66 , Acabamento Superficial Corpo: Pintura A Pó Poliéster , Referência: 1065-N

Total do Fornecedor:	R\$
	30.604,5000

36.521.392/0001-81 - GO VENDAS ELETRONICAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
25	<u>Disjuntor Baixa Tensão</u>	Unidade	30	R\$ 355,5500	R\$ 105,0400	R\$ 3.151,2000

Marca: ELGIN**Fabricante:** ELGIN**Modelo / Versão:** 52A001033125 - 3p/125A**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor tripolar termomagnético, 125 a, norma din.

Total do Fornecedor:	R\$ 3.151,2000
-----------------------------	-----------------------

37.227.550/0001-58 - DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Abraçadeira</u>	Unidade	1000	R\$ 3,4500	R\$ 0,7200	R\$ 720,0000

Marca: ELETROMAX**Fabricante:** ELETROMAX**Modelo / Versão:** AB100C**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Abraçadeira PVC fechada para eletroduto de 1".

3 <u>Abraçadeira</u>	Unidade	1000	R\$ 3,0400	R\$ 0,6700	R\$ 670,0000
----------------------	---------	------	------------	------------	--------------

Marca: ELETROMAX**Fabricante:** ELETROMAX**Modelo / Versão:** AB034C**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Abraçadeira PVC fechada para eletroduto de 3/4".

6 <u>Braçadeira eletroduto</u>	Unidade	300	R\$ 1,1000	R\$ 0,9100	R\$ 273,0000
--------------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: AIEDEM**Fabricante:** AIEDEM**Modelo / Versão:** 1"**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Braçadeira metálica tipo "d" diam. 1", com cunha.

8 <u>Braçadeira eletroduto</u>	Unidade	1000	R\$ 0,9500	R\$ 0,6700	R\$ 670,0000
--------------------------------	---------	------	------------	------------	--------------

Marca: AIEDEM**Fabricante:** AIEDEM**Modelo / Versão:** 3/4"**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Braçadeira metálica tipo "d" diam. 3/4", com cunha.

29 <u>Eletroduto</u>	Metro	4500	R\$ 2,1500	R\$ 1,7000	R\$ 7.650,0000
----------------------	-------	------	------------	------------	----------------

Marca: TUCANO**Fabricante:** TUCANO**Modelo / Versão:** 1"**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Eletroduto PVC flexível corrugado, cor amarela, de 32 mm.

60 <u>Soquete lâmpada</u>	Unidade	1500	R\$ 4,5000	R\$ 1,3000	R\$ 1.950,0000
---------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: DECORLUX**Fabricante:** DECORLUX**Modelo / Versão:** MT2085**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Soquete de PVC / termoplástico base e27, com rabicho, para lâmpadas.

	Total do Fornecedor:	R\$ 11.933,0000
	Valor Global da Ata:	R\$ 1.852.771,2000
<small>(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.</small>		

 **Imprimir o Relatório**

Voltar